
 
 

 

 
Bankverbindung: Raiffeisenbank Bludenz-Montafon 
IBAN: AT 33 3746 8000 0201 4678 • BIC: RVV GAT 2 B 468 • UID: ATU 36038300 

Fam. Breiss 
Klösterle 41c, 6754 Klösterle 
Tel./Fax: +43 (0) 5582 269 
info@alpencamping-kloesterle.at 
www.alpencamping-kloesterle.at 

Preisliste Sommer 2025 - Tagestarife 
Preise inkl. gesetzlicher MwSt., gültig ab 01.05.bis 31.10.2025 

In unserem Service steht für Sie bereit: moderne Sanitäranlage mit Baby-Dusche, Wickelraum, 
Duschen ohne Zusatzgebühr, Schuhtrockner, Trockenraum, Aufenthaltsraum, Gasflaschenlager 
(für 5, 11, 33 kg), Stromanschluss mit 16 Ampere, WLAN-Empfang am Platz, Bushaltestelle 
unmittelbar in der Nähe, Info-Büro im Campinggebäude. 
 

 Sommer Hauptsaison ab 5 Nächten 
(vom 01.05. - 31.10.2025) 

Kategorie A  
für 2 Personen 
Wohnwagen / Mobil / Auto incl. 4 kWh 
Strom 
Ab 2 Nächte 
& Gästekarte 

  
 
 
 
 

44,00 € 
   
Kategorie B 
Stellplatz für 2 Personen 
Wohnwagen / Mobil / Auto 
ohne Strom (nach kWh-Verbrauch) 
ab 2 Nächte 
& Gästekarte 

 
 
 
 
 

39,50 € 

 
 
 
 
 

35,50 € 
   
Zusatzgebühren   
Ortstaxe pro Person ab 14 Jahre *   3 ,20 € 
(* je nach Vorgabe durch die Gemeinde 
Klösterle) 

  

Erwachsene (ab 14 Jahre)  14,00 € 
Kinder unter 14 Jahre  10,00 € 
Kinder unter 2 Jahren  Gratis 
Tiere / Hund (Leinenpflicht)  4,00 € 
weiteres Auto / Zelt  5,00 € 
je weitere kWh  1,10 € 
Kurzaufenthalt / Zuschlag für 1 Nacht  5,00 € 
Anmeldegebühr  5,00 € 
WLAN 24h / 3 Tage oder 1 Woche  2,00 € / 5,00 € / 10,00 € 
Wasch- / Trockenmünzen & Gas 
(5, 11, 33 kg) 

          An der Rezeption gegen Gebühr erhältlich 

 Preisänderungen vorbehalten! 
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